СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2020 года №332
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района от 15 февраля 2016 года №171 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»
(в редакции решений от 19.12.2017 №236, от 24.12.2019 №305)
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», а также учитывая представление Курчатовской межрайонной прокуратуры от 16.07.2020г №36-2020, Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 15 февраля 2016 года №171 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» (в ред. от 19.12.2017 №236, от 24.12.2019 №305):

- приложение №3 к решению Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 15 февраля 2016г №171 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» отменить.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                         Г.И. Крамарева

Глава Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                       Ю.М. Мяснянкин